



# 合并资产负债表

编制单位：江西远东电池有限公司

金额单位：人民币元

	附注	2021-09-30	2020-12-31
<b>流动资产：</b>			
货币资金		39,175,274.06	40,465,101.21
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款		126,446,074.07	224,027,502.36
应收款项融资		2,700,000.00	1,990,000.00
预付款项		5,915,074.75	7,657,113.96
其他应收款		8,218,511.20	5,643,372.42
存货		115,714,564.86	163,277,221.38
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		36,768,136.76	77,148,548.16
<b>流动资产合计</b>		<b>334,937,635.70</b>	<b>520,208,859.49</b>
<b>非流动资产：</b>			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		493,629,030.21	547,349,145.79
在建工程		2,983,863.66	702,216.37
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产		81,824,816.11	83,935,438.41
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		2,336,704.27	737,610.99
递延所得税资产			
其他非流动资产		19,788,427.18	1,386,350.15
<b>非流动资产合计</b>		<b>600,562,841.43</b>	<b>634,110,761.71</b>
<b>资产总计</b>		<b>935,500,477.13</b>	<b>1,154,319,621.20</b>

# 合并资产负债表(续)

编制单位:江西远东电池有限公司

金额单位:人民币元

负债和所有者权益(或股东权益)	附注	2021-09-30	2020-12-31
<b>流动负债:</b>			
短期借款		130,303,016.66	130,229,900.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		108,390,700.00	113,987,800.00
应付账款		522,113,451.85	572,565,482.24
预收款项			
合同负债		15,491,089.80	9,528,441.40
应付职工薪酬		7,180,105.41	8,898,945.12
应交税费		8,985,001.82	9,572,704.49
其他应付款		325,698,612.22	202,147,614.28
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		23,270,654.18	124,731,460.44
其他流动负债		522,598.08	432,609.32
<b>流动负债合计</b>		<b>1,141,955,230.02</b>	<b>1,172,094,957.29</b>
<b>非流动负债:</b>			
长期借款			23,032,400.00
应付债券			
其中:优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债		34,348,098.26	24,038,684.16
递延收益		1,834,000.00	1,908,750.00
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>		<b>36,182,098.26</b>	<b>48,979,834.16</b>
<b>负债合计</b>		<b>1,178,137,328.28</b>	<b>1,221,074,791.45</b>
<b>所有者权益:</b>			
实收资本(或股本)		1,053,021,034.09	1,053,021,034.09
其他权益工具			
其中:优先股			
永续债			
资本公积		6,863,478.22	6,863,478.22
减:库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		43,375,735.12	43,375,735.12
未分配利润		-1,345,897,098.58	-1,170,015,417.68
<b>归属于母公司所有者权益合计</b>		<b>-242,636,851.15</b>	<b>-66,755,170.25</b>
少数股东权益			
<b>所有者权益合计</b>		<b>-242,636,851.15</b>	<b>-66,755,170.25</b>
<b>负债和所有者权益总计</b>		<b>935,500,477.13</b>	<b>1,154,319,621.20</b>



# 合并现金流量表

编制单位：江西远东电池有限公司

金额单位：人民币元

项 目	附注	2021年1-9月	2020年度
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		375,926,569.52	282,954,931.21
收到的税费返还		44,650,339.26	
收到的其他与经营活动有关的现金		5,847,783.48	28,735,893.23
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>426,424,692.26</b>	<b>311,690,824.44</b>
购买商品、接受劳务支付的现金		188,843,492.28	396,343,890.59
支付给职工以及为职工支付的现金		64,411,461.50	89,770,798.13
支付的各项税费		6,670,955.22	3,667,077.68
支付的其他与经营活动有关的现金		60,889,029.81	61,572,858.05
<b>经营活动现金流出小计</b>		<b>320,814,938.81</b>	<b>551,354,624.45</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>105,609,753.45</b>	<b>-239,663,800.01</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		412,583.80	58,249.52
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到的其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>		<b>412,583.80</b>	<b>58,249.52</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		26,933,207.76	28,574,575.95
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付的其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>		<b>26,933,207.76</b>	<b>28,574,575.95</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>		<b>-26,520,623.96</b>	<b>-28,516,326.43</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			750,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		100,000,000.00	180,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到的其他与筹资活动有关的现金		185,957,298.84	2,321,120.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>		<b>285,957,298.84</b>	<b>932,321,120.00</b>
偿还债务支付的现金		199,166,205.88	450,619,220.76
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		8,037,975.93	20,474,219.31
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付的其他与筹资活动有关的现金		161,296,053.04	190,529,738.71
<b>筹资活动现金流出小计</b>		<b>368,500,234.85</b>	<b>661,623,178.78</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		<b>-82,542,936.01</b>	<b>270,697,941.22</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>		<b>22,927.85</b>	
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>		<b>-3,430,878.67</b>	<b>2,517,814.78</b>
加：期初现金及现金等价物余额		4,398,229.40	1,880,414.62
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>		<b>967,350.73</b>	<b>4,398,229.40</b>

# 合并利润表



编制单位：江西远东电池有限公司

金额单位：人民币元

项目	附注	2021年1-9月	2020年度
一、营业收入		414,102,334.87	425,748,774.55
减：营业成本		450,956,513.49	524,463,741.75
税金及附加		-93,190.82	4,163,275.66
销售费用		24,346,417.05	52,539,133.35
管理费用		49,672,213.42	132,183,702.27
研发费用		17,692,255.35	22,593,889.88
财务费用		21,454,417.93	52,799,363.84
其中：利息费用			56,814,049.28
利息收入			316,078.76
加：其他收益		1,380,647.81	6,752,639.33
信用减值损失(损失以“-”号填列)		-935,552.72	-266,981,849.62
资产减值损失(损失以“-”号填列)		-21,654,054.43	-420,339,149.87
资产处置收益(损失以“-”号填列)		279,076.90	-1,074,987.83
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		-170,856,173.99	-1,044,637,680.19
加：营业外收入		210,627.91	302,518.98
减：营业外支出		2,855,136.92	9,987,162.88
三、利润总额(亏损以“-”号填列)		-173,500,683.00	-1,054,322,324.09
减：所得税费用		2,380,997.90	55,677,522.40
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		-175,881,680.90	-1,109,999,846.49
(一) 按经营持续性分类			
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		-175,881,680.90	-1,109,999,846.49
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二) 按所有权归属分类			
1. 归属于母公司所有者的净利润(净亏损以“-”号填列)		-175,881,680.90	-1,109,999,846.49
2. 少数股东损益(净亏损以“-”号填列)			
五、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益税后净额			
(一) 不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
(二) 将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4. 现金流量套期损益的有效部分			
5. 其他债权投资公允价值变动			
6. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
7. 其他债权投资信用减值准备			
8. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益税后净额			
六、综合收益总额		-175,881,680.90	-1,109,999,846.49
归属于母公司所有者的综合收益总额		-175,881,680.90	-1,109,999,846.49
归属于少数股东的综合收益总额			
七、每股收益：			
(一)、基本每股收益			
(二)、稀释每股收益			